
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HIỆP HÒA 
 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                         

                 

     Hiệp Hòa, ngày 30 tháng 12  năm 2022 

 

 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Xây dựng hạ tầng khu 

dân cư Bách Nhẫn giai đoạn 2, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HOÀ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; Luật Xây dựng ngày 

18/6/2014; Luât sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;  

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ Quyết định của UBND tỉnh Bắc Giang: số 29/2021/QĐ-UBND ngày 

13/7/2021 ban hành Quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư và xây 

dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; số 19/2022/QĐ-UBND ngày 9/7/2022 Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư và 

xây dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 

29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định của UBND huyện: số 1713/QĐ-UBND ngày 10/9/2019 

của UBND huyện Hiệp Hòa về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án; Quyết định 

số 720a/QĐ-UBND ngày 12/6/2020 của UBND huyện Hiệp Hòa về việc phê duyệt 

điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án; Quyết định số 1058/QĐ-UBND ngày 

18/6/2021 của UBND huyện Hiệp Hòa về việc phê duyệt điều chỉnh chủ trương 

đầu tư dự án: Xây dựng hạ tầng khu dân cư Bách Nhẫn giai đoạn 2, huyện Hiệp 

Hòa, tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình số 441/TTr-

TCKH ngày 30/12/2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Xây dựng hạ tầng khu 

dân cư Bách Nhẫn giai đoạn 2, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang; với các nội dung 

chủ yếu như sau: 

 1. Lý do điều chỉnh chủ trương: 

Dự án được phê duyệt chủ trương đầu tư tại Quyết định số 1713/2019/QĐ-

UBND ngày 10/9/2019; Quyết định số 720a/2020/QĐ-UBND ngày 12/6/2020; 

Quyết định số 1058/2021/QĐ-UBND ngày 18/6/2021: Thời gian thực hiện từ năm 

2020-2022. Tuy nhiên, đến nay dự án chưa giải phóng xong mặt bằng, gói thầu xây 

dựng chưa thi công xong nên phải điều chỉnh thời gian thực hiện dự án. 



2 

 

 2.  Nội dung đã phê duyệt: 

 Thời gian thực hiện dự án: Năm 2021-2022. 

 3. Nội dung điều chỉnh: 

 Thời gian thực hiện dự án sau điều chỉnh: Năm 2021-2023 

 4. Các nội dung khác: Thực hiện theo Quyết định của UBND huyện: số 

1713/QĐ-UBND ngày 10/9/2019 về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án; 

Quyết định số 720a/QĐ-UBND ngày 12/6/2020 về việc phê duyệt điều chỉnh chủ 

trương đầu tư dự án; Quyết định số 1058/QĐ-UBND ngày 18/6/2021 về việc phê 

duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Xây dựng hạ tầng khu dân cư Bách Nhẫn 

giai đoạn 2, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang. 

 Điều 2. Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện có trách nhiệm tổ chức 

thực hiện đảm bảo theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND huyện, Phòng 

Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc nhà nước huyện, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Ban 

Quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

 
Nơi nhận:                         

- Như Điều 3; 

- TTHU, TT HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;    

- LĐVP; CVKT; 

- Lưu: VT.                                                                                                          

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hoàng Công Bộ 

                                                                                                                                                               

 


		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-03-06T23:52:19+0700


		2023-03-07T09:44:09+0700


		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-03-07T09:44:24+0700




